2015年 5月 9日

埼玉地区青年部

埼玉地区教会・伝道所の皆様

青年部春の集いのご案内

主の御名を賛美致します。春の陽気から夏の暑さへと変化してきましたが、皆さまは元

気にお過ごしでしょうか？

さて、埼玉地区青年部会が毎年行っている春の集いが、スタッフの諸事情により例年よ

り遅くの開催となりますが、下記の通り開かれますのでご案内申し上げます。

         記

青年部 春の集い ～カレーパーティー～

開催日時 6月 20日（土）

会場  日本キリスト教団 埼玉和光教会（和光市本町 15－50）

受付開始時間 15時 30分

礼拝開始時間 16時

解散予定時間 19時頃

参加費 なし（尚、礼拝献金があります）

申し込み 参加人数把握の為、6 月 14 日（日）までに参加者がいる場合、下記の申込書に

記入の上ＦＡＸ（04-2965-4348 武蔵豊岡教会牧師館）にお申し込みください。

※青年だけでなく高校 3年生も参加可能です。

※お問い合わせ先 TEL 04-2954-8131 （青年部顧問 森淑子牧師）

教会名

参加者名前